
UCHWAŁA NR XXXIII/181/2013
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXII/175/2013 Rady Gminy Rytwiany z dnia 23 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rytwiany na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2, 3,4,5,6,7, 10, ust 2 ,   art.235, art.236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240 ze zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

§ 1. § 2 pkt 5 uchwały  Nr XXXII/175/2013 Rady Gminy Rytwiany z dnia 23 stycznia 2013 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1 849 674 
zł 

a) wydatki bieżące  187 862 zł 

b) wydatki majątkowe  1661 812 zł. 

§ 2. § 8 pkt 1 uchwały Nr XXXII/175/2013 Rady Gminy Rytwiany z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody 1 550 000 zł, koszty 1 550 000 zł zgodnie z zał. Nr 9 do w/w uchwały 

§ 3. Załącznik Nr 5 do wyżej wymienionej uchwały – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 
r. -  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 9 do wyżej wymienionej 
uchwały – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r.- otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: 89F3A0D1-A7FD-44FF-9B45-304ACAB37EB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Gminy
Nr XXXIII/181/ 2013
z dnia 20 luty 2013 r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Priorytet:wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego Wydatki maj ątkowe: 85 000 85 000
Działanie: 2.2 Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 20 000 20 000

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego"

2010-
2013

Urząd 
Gminy 720 72095- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 65 000 65 000

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Wydatki w roku 
budżetowym 

2013

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Id: 89F3A0D1-A7FD-44FF-9B45-304ACAB37EB0. Podpisany Strona 2



Program:          Regionalny 
Program Operacyjny 
województwa Świętokrzyskiego     

Priorytet:wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego Wydatki maj ątkowe: 190 000 110 795
Działanie: 2.2 Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 28 500 10 795

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Informatyzacja Urzędu Gminy

2009-
2013

Urząd 
Gminy 720 72095- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 161 500 100 000
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Program:          rozwój Obszarów 
wiejskich

Urząd 
Gminy Wydatki maj ątkowe: 1 510 000 1 335 000

Priorytet; w ramach działania 
Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t. 885 000 710 000
Poprawa gospodarki wodno 
ściekowej na terenie gminy 
Rytwiany 

2012-
2013

Urząd 
Gminy 900 90001- środki z budżetu krajowego 112000 112000

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 513 000 513 000
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki       Wartość zadania: 825 048 187 879
Priorytet: IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 
regionach Wydatki bieżące: 789 048 187 862
Działanie: - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Dobry start dla 
uczniów szkół 
podstawowych w Gminie 
Rytwiany

2011-
2013

Urząd 
Gminy 801 80195- środki z budżetu krajowego 118 361 28 180

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 670 687 159 682
Wydatki maj ątkowe: 36 000 17
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego 5 400,00 2
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 30 600 15
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Program:   PO Ryby 2007-2013

Urząd 
Gminy Wydatki maj ątkowe: 131 000 131 000

- środki z budżetu j.s.t. 30 000 30 000

Budowa boiska sportowwgo w 
miejscowości Sichów Mały 2013

Urząd 
Gminy 801 80101- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 101 000 101 000

Id: 89F3A0D1-A7FD-44FF-9B45-304ACAB37EB0. Podpisany Strona 3



w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Ogółem wydatki 1 849 674
Wydatki bieżące: 789 048 187 862
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 118 361 28 180
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 670 687 159 682

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 1 952 000 1 661 812
- środki z budżetu j.s.t. 963 500 770 795

- środki z budżetu krajowego 117 400 112 002
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 871 000 779 015

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: 89F3A0D1-A7FD-44FF-9B45-304ACAB37EB0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy 

nr XXXIII/181 /2013
z dnia 20 lutego  2013 r. 

w złotych

kwota 
netto

VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Gminny Zakład Komunalny 400 40002 -32 912,00 950 000 0 950 000 20 000 -32 912,00

2 Gminny Zakład Komunalny 710 71095 -8 420 20 000 20 000 20 000 -8 420

3 Gminny Zakład Komunalny900 900 90001 37 163 320 000 68 000 320 000 37 163

4 Gminny Zakład Komunalny 900 90003 -55 880 260 000 64 000 260 000 55 880

-60 049 1 550 000 152 000 1 550 000 20 000 -60 049

celowa 
na 

inwestyc
je

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

ogółem

koszty

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział na 
pierwsze 
wyposaż

enie

przedmiotowa

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku
wpłata do 
budżetu

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2013 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Przychody

wydatki 
majątkowe

w tym: 

Id: 89F3A0D1-A7FD-44FF-9B45-304ACAB37EB0. Podpisany Strona 5




